
Uchwała Nr 62/1170/10/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2010 
 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu Warmińsko – Mazurskiej Nagrody Jakości  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z Warmińsko – Mazurskim Programem Promocji Jakości na lata 
2000-2015, przyjętym przez Zarząd Województwa w dniu 11 października 2000 r. uchwala się co następuje:  
 

§ 1 
 

Regulaminu Konkursu Warmińsko – Mazurskiej Nagrody Jakości otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc obowiązującą uchwała Nr 6/44/07/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30 
stycznia 2007 r. w sprawie przyjęcia: Regulaminu Konkursu Warmińsko – Mazurskiej Nagrody Jakości.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Jakości i Znaków Regionalnych. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


